

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЫВАНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 7                                                                                | 7                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 7       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 8                                                                                | 8                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 8       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 8                                                                                | 8                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 8       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

### Таблица 2

[illegible]

|    |                                                                                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | ул. Школьная, д. 22)                                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 44 | Уборщик служебных помещений                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Мальчихинская сельская библиотека (633193, Новосибирская обл., Колыванский р-н, д. Мальчиха, ул. Школьная, д. 11) |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 47 | Уборщик служебных помещений                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Пихтовская сельская библиотека (633171, Новосибирская обл., р-н Колыванский, с. Пихтовка, ул. Калинина, д. 10)    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 52 | Уборщик служебных помещений                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Сидоровская сельская библиотека (633166, Новосибирская обл., р-н Колыванский, с. Сидоровка, ул. Ленина, зд. 27)   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 54 | Уборщик служебных помещений                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Тропинская сельская библиотека (63319, Новосибирская обл., р-н Колыванский, с. Тропино, ул. Зеленая, д. 10а)      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 58 | Уборщик служебных помещений                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Южинская сельская библиотека (633169, Новосибирская обл., р-н Колыванский, д. Южино, ул. Победы, д. 13)           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 60 | Уборщик служебных помещений                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУ "Колыванская ЦБС"

(должность)

*Л.И.*

(подпись)

Потеряева Лилия Васильевна

(Ф.И.О.)

*03.09.2024*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МБУ  
"Колыванская ЦБС"

(должность)

*Е.В.*

(подпись)

Тагильцева Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

*03.09.2024*

(дата)

Методист I категории методического сектора Центральной библиотеки, председатель первичной Профсоюзной организации МБУ "Колыванская ЦБС"

НОО ОНРК

(должность)

*О.Н.*

(подпись)

Рыбина Олеся Николаевна

(Ф.И.О.)

*03.09.2024*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4434

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Никонович Артем Георгиевич  
(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)